Estado do Rio Grande do Sul                                      HC

                MUNICÍPIO DE CERRO GRANDE              ASSESSORIA

                     PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2021        ADMINISTRATIVA

Rua América, Nº 100 / CEP: 98340-000
Fone: (55)3756-1100 / 3756-1122

E-mail: administraçao@cerrogrande.rs.gov.br
CNPJ: 92.005.545/0001-09

ATA Nº 002
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS

MUNICÍPIO DE CERRO GRANDE/RS

Aos 21 dias do mês de maio de 2021, às 13:00 horas, na sede da empresa HC Assessoria Administrativa

LTDA, localizada na Rua Silvio José Roman, S/N, Distrito de Saltinho, cidade de Rodeio Bonito, Estado do Rio

Grande do Sul, reuniram-se os colaboradores da empresa designados para analisar as inscrições dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado 03/2021, da Prefeitura Municipal de Cerro Grande,

Estado do Rio Grande do Sul. Após as análises dos recursos recebidos, fica a quem possa interessar, divulgado

a relação das inscrições homologadas do Processo Seletivo 03/2021, da Prefeitura Municipal de Cerro

Grande – Estado do Rio Grande do Sul. Os candidatos abaixo relacionados, estão aptos a participarem da

avaliação teórica/objetiva, a ser aplicada no sábado, dia 22 de maio de 21, conforme horários descritos no

edital.

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nº da Inscrição Nome do Candidato Situação

002 EDVAN DOS SANTOS HOMOLOGADA

003 HENRIQUE PINHEIRO BROCCO HOMOLOGADA

005 DAIANE SILVA BRIZOLLA MARTINS HOMOLOGADA

006 LETICIA SOEIRO RIBEIRO DE MELO HOMOLOGADA
007 RONALDO ARAUJO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

CARGO: FISCAL SANITARISTA

Nº da Inscrição Nome do Candidato Situação

001 GABRIELA LARSEN MOLINARI THONI HOMOLOGADA

004 NATALI MACHADO BROCCO HOMOLOGADA

Cerro Grande – Rio Grande do Sul, 21 de maio de 2021.

mailto:administraçao@cerrogrande.rs.gov.br